
 いつも関西みらい銀行をお引き立ていただき、厚く御礼申し上げます。

 このたび「東大阪住宅ローンセンター」は、2021年12月13日 (月) に

 併設する「東大阪支店」の移転に伴い、同ビル9階フロアから8階フロア

 に店舗移設いたします。

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、移設後におきましても

 引き続き、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

                   202１年11月

〈セントラルビル８階フロア図〉

    ご 案 内

        株式会社　関西みらい銀行

        代表取締役社長　　  菅　哲哉

　　  ※住所・電話番号・FAX番号・営業時間などは変更ございません。 

東大阪住宅ローンセンター

〒577-0056
大阪府東大阪市長堂1-5-6
（セントラルビル8階）

電話番号 ： 06-4308-2180
FAX番号 ： 06-6618-6091

営業時間（平日） 9:00～17:00

（土曜日） 10:00～17:00

EV
階
段

階
段

EV EV

東大阪
住宅ローン
センター


